> Golf

()| Livescoring Startseite Turniere Ligen v Dbeisitzer@sgcessen.de ¥

Startseite / Turniere / Swingolf Euro2025

Swingolf Euro2025 = v- O-

Einzelwertung - 18 Loch - 1. SGC Essen 2010 e.V. - 13.08.2025 - 17.08.2025

Ki

# Spieler Gesamt Gespielt Runde R1 R2 Schlage
1 ™ Sidney Zaremba +86 9 +24 134 60 194
2 B8 Ben Settertobulte +92 9 +20 144 56 200
3 B | eandro Schroder +117 9 +34 155 70 225
JuM

# Spieler Gesamt Gespielt Runde R1 R2 Schlage
1 1l Lorenzo Housseau +5 F +5 72 77 149
2 B Matthis Brunnert +91 F +43 120 115 235
3 M Noah Muterthies +93 F +51 114 123 237
HoM

# Spieler Gesamt Gespielt Runde R1 R2 Schlage
1 Bl Matthew Lechaux -7 F -6 71 66 137
2 M janisselhard +19 F +9 82 81 163

3 ™ Hendrik Elter +58 F +23 107 95 202
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Startseite / Turniere / Swingolf Euro2025

Swingolf Euro2025 & E Y- O~

Einzelwertung - 18 Loch - 1. SGC Essen 2010 e.V. - 13.08.2025 - 17.08.2025

SF1

# Spieler Gesamt Gespielt Runde R1 R2 Schlage
1 ™ jacqueline Duhme -9 F -8 71 64 135
2 1l Anne-Paule Flambard -5 F -1 68 71 139
3 Bl Rachel Decize +3 F E 75 72 147
4 [l Myléne Boudin +5 F -1 78 71 149
5 ™ Sarah Streuber +13 F +5 80 77 157
6 ™ Emilia Schmidt +20 F +11 81 83 164
7 ™ Anpnika Wisten +23 F +12 83 84 167
8 M SandraJaramillo-Bieringer +34 F +16 90 88 178
9 M Hejke Duhme +38 F +20 90 92 182
10 Bl Peggy Housseau +50 F +22 100 94 194

11 ™ Sjlke Schmidt +97 F +59 110 131 241
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SF2

# Spieler

1

2

10

11

12

13

14

15

Penphak Nissler
Rabea Stoltz
Mechthild Wedekind
Anja Niebler

Nicole Thomas
Katja Greibel
Jeanette Buchbauer
Elke Klau
Margarete Hane
Martina Wolf
Monika Schmucker
Martine Lambert
Stefanie Bulling
Sonja Huber

Katja Thieltges

Gesamt Gespielt Runde

-3

+2

+3

+8

+9

+10

+12

+23

+24

+26

+33

+37

+49

+82

+86

F

F

-2

E

-1

+3

E

+7

+2

+10

+10

+15

+15

+16

+21

+42

+45

R1

71

74

76

77

81

75

82

85

86

83

90

93

100

112

113

R2

70

72

71

75

72

79

74

82

82

87

87

88

93

114

117

Schlage
141
146
147
152
153
154
156
167
168
170
177
181
193
226

230



SF3

# Spieler

1

2

8

9

10

11

SF4

B Karin Stoltz

™ Hermine Schlotter

Il Annick Housseau

Il Sigrid Hoedt

Il Marie-France Rousseau
Il Beatrice Gilson

Il Ariane Carlier

11 Colette Isnard

™ Adelheid RothfuB

Il Chantal Muller

Bl Catherine Vincent

# Spieler

|
|2

B Renate Luce

] Michelle Duchemin

Gesamt Gespielt Runde

+17

+20

+28

+34

+36

+49

+52

+53

+55

+64

+127

Gesamt Gespielt Runde

+26

+26

F

F

F

F

F

+11

+8

+12

+24

+18

+26

+24

+33

+22

+34

+108

+12

+13

R1

78

84

88

82

90

95

100

92

105

102

91

R1

86

85

R2

83

80

84

96

90

98

96

105

94

106

180

R2

84

85

Schlage
161
164
172
178
180
193
196
197
199
208

271

Schlage
170

170



# Spieler Gesamt Gespielt Runde R1 R2 Schlage

3 1l Dominique Gilson +51 F +25 98 97 195

Golf Livescoring © 2025 Patrick Baumann - Datenschutz - Impressum Stand: 23:31
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Startseite / Turniere / Swingolf Euro2025

Swingolf Euro2025 = v- O-

Einzelwertung - 18 Loch - 1. SGC Essen 2010 e.V. - 13.08.2025 - 17.08.2025

SH1

# Spieler Gesamt Gespielt Runde R1 R2 Schlage
1 1l Leo Loison -15 F -4 61 68 129
2 1l Hugo Rabeau 11 F -8 69 64 133
3 M David Cicilla -8 F -3 67 69 136
4 11 Julien Fourmy -7 F -3 68 69 137
5 10 Gwendal Chailleux -6 F -1 67 71 138
6 Bl Sebastien Dubois -5 F -1 68 71 139
7 1l Leonard Pasty -2 F -4 74 68 142
8 ™ Norman Dick -2 F +1 69 73 142
9 11 Jimmy Boudin -1 F -5 76 67 143
10 ™ Christian Stober E F +1 71 73 144
11 ™ Sebastian Winzen +2 F +1 73 73 146
12 Bl Stanislas Chauviere +4 F +5 71 77 148

13 1l Philippe Fleury +5 F +3 74 75 149
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Spieler

Frank Schweizerhof
Marcel Boettcher
Steven Thieltges
Oliver Duhme
Matthias Schlotter
Baptiste Thenault
Torben Hase
Florent Trillard
Jurgen Erdbories

Thomas Musset

Alejandro Jaramillo-Bieringer

Clément Musset
Ronny Streuber
Andreas Wewel
Daniel Winzen
Alexander Gorzen
Alexandre Hainselin
Marco Baurdoux

Yannick Elter

Gesamt Gespielt Runde

+6

+7

+8

+9

+10

+11

+12

+13

+13

+13

+14

+15

+17

+18

+20

+21

+23

+28

+51

F

F

E

+2

-1

+1

+6

Y

+3

+5

+4

+6

+5

+9

+6

+12

+8

+10

+13

+10

+26

R1

78

77

81

80

76

74

81

80

81

79

81

78

83

78

84

83

82

90

97

R2

72

74

71

73

78

81

75

77

76

78

77

81

78

84

80

82

85

82

98

Schlage
150
151
152
153
154
155
156
157
157
157
158
159
161
162
164
165
167
172

195



SH2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Spieler

Stevens Lemanceau
Joachim Senf
Gregor Freitag
Sebastien Gobley
Thomas Fetting
Carsten Hel3
Stefan Buchbauer
Till Thomas
Thomas Isselhard
Michael Klau
Thomas Siepmann
Torge Steenblock
Franck Pasty
Timotheus Grall
Peter Bankmann
Peter Zodel

Marc Kreuzahler

Oliver Flesken

Gesamt Gespielt Runde

-6

-3

E

+1

+3

+4

+5

+9

+9

+9

+10

+10

+11

+13

+13

+14

+15

+16

F

F

+1

+4

+2

+2

+3

+5

+7

+5

+6

+6

+8

+4

+3

R1

68

74

74

74

74

72

75

79

78

76

85

75

78

79

79

78

83

85

R2

70

67

70

71

73

76

74

74

75

77

69

79

77

78

78

80

76

75

Schlage
138
141
144
145
147
148
149
153
153
153
154
154
155
157
157
158
159

160



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Spieler

11 Thierry Bogacki

B joachim Donati

B Carsten Meyer

B peter Hoftmann
Ed Philippe Hayoz

Il Serge Brun

®® Thomas Wrede

™ Daniel Eisermann
™ \Wolfgang Berger
Il Thierry Crespeau
B Karsten Gumpert
Il Laurent Crucerey
B Thorsten Baudisch
Il Didier Roquet

™ Bernd Schindler
B Michael Weisensee
Il Marc Peyskens

Il Daniel Dubois

11 Gabriele Scipioni

Gesamt Gespielt Runde

+17

+18

+19

+19

+21

+21

+24

+31

+44

+44

+45

+45

+46

+49

+49

+49

+56

+63

+73

F

F

+7

+8

+7

+11

+8

+18

+14

+13

+15

+22

+21

+23

+26

+22

+23

+27

+29

+33

+33

R1

82

82

84

80

85

75

82

90

101

94

96

94

92

99

98

94

99

102

112

R2

79

80

79

83

80

90

86

85

87

94

93

95

98

94

95

99

101

105

105

Schlage
161
162
163
163
165
165
168
175
188
188
189
189
190
193
193
193
200
207

217



SH3

# Spieler

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Rainer Nissler
Peter Sauter
Friedrich Braun
Dominique Rousseau
Christian Housseau
Dominique Boudin
Yves Musset

Peter Schlotter
Christian Rappl
Philippe Cornet
Ulrich Kramer
Wolfgang Hirsch

Michel Lambert

11 Joseph Le Den

Rolf Triebel
Daniel Leseure

Ludwig Huber

11 Jean-Louis Raimbault

Gesamt Gespielt Runde

-12

-1

-10

+1

+1

+3

+3

+4

+4

+5

+6

+6

+7

+7

+9

+12

F

F

+2

+1

+2

+3

+5

+2

+3

+3

+4

+2

+3

R1

66

68

65

69

68

72

71

72

70

77

76

82

76

75

76

75

79

81

R2

66

65

69

68

74

73

74

75

77

71

72

67

74

75

75

76

74

75

Schlage
132
133
134
137
142
145
145
147
147
148
148
149
150
150
151
151
153

156



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Spieler

™ Hubert Nespithal
B \olker Waldorf
™ Dieter Lehmann
11 Guy Midy

B Detlev Grimmelt
Il LucGilson

™ jean Meunier

B \Wolfgang Flachs
™ Horst Teschke
B Hans Séliner

Il Andre De Leener
11 Alain Badeuil

B joachim Hoéftmann

SH4

#

—_

N

w

N

Spieler

El André Henrioud
Il Jean-Marie Gilson
1] Guy Dureau

Il Guy Duchemin

Gesamt Gespielt Runde

+12

+12

+12

+14

+17

+18

+22

+23

+28

+28

+29

+30

F

F

+4

+4

+6

+10

+3

+11

+11

+14

+14

+14

+17

+18

Gesamt Gespielt Runde

+3

+8

+8

+20

15

15

15

15

-1

+7

+2

+4

R1

80

80

78

76

86

79

83

81

86

86

84

84

79

R1

76

73

78

88

R2

76

76

78

82

75

83

83

86

86

86

89

90

R2

59

67

62

64

Schlage
156
156
156
158
161
162
166
167
172
172
173
174

79

Schlage
135
140
140

152



8

9

Spieler

™ Herbert Martolock
B Claus Stoltz

11 Joél Muller

B Reinhard Philipp

™ jirgen Schroder

10 Bl Daniel Jeannin

Golf Livescoring © 2025 Patrick Baumann - Datenschutz - Impressum

Gesamt Gespielt Runde

+29

+29

+34

+40

+42

+45

F

F

+12

+13

+15

+18

+19

+22

R1

89

88

91

94

95

95

R2 Schlage
84 173
85 173
87 178
90 184
91 186
94 189
Stand: 23:31
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